' Corretto da ** solvere ”.

* Anche qui il notaro serisse “ soivere ", e non corresse come avea fatto sopra.

" ll testo ha “ debebat ", perchè il notaro aggiunse dopo tra riga e riga il nome ** Ciore Bonaguide " e

dimenticò di mutare questo verbo, come aveva mutato i due precedenti, di singolare in plurale.

' Così, invece di ** amissa sint ''.

* Qui è un ** est " cancellato.
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quartum ad starium floremtimum, et repertus sit solum xxxiij staria minus quartum;

et hoc dicitur evenisse eo quod dictus sal conductus fuit tempore iemali: unde cum

dictus sal non posset presentialiter haberi et conduci per flumem Arni; et omnino

expediat quod exactio condempnationis fiat, provisum est quod restitutio im peccunia

pro extimatione salis fiat in quamtitate M iij xlviij librarum et soldorum §j floreno

rum parvorum, scilicet etc.; unde * expedit quod sindicus *' fiat etc.: Unde proposuit

dominus Potestas de simdico constituendo etc.

Item, de expensa facienda in superstitibus electis ad actandum stratam de Pietrasancta,

et nuntiis et pichonariis.

Item, de strata per quam itur Pisas.

Item, de facto compensationis faciemde illis qui conduxerunt a Comuni Floremtie apo

thecas Pontis Veteris secundum petitionem.

Presentibus testibus domino Iohamme * de Rossano iudice et collaterali assessore dicti

d. Potestatis, ** et Cardinale Benincase precone Comumis et aliis. Et

Ego B. olim Gueczi civis mutinensis imperiali auctoritate notarius, et nunc Consiliorum

et instrumentorum sindicatuum dicti Comunis scriba, hiis omnibus interfui et ea

publice scripsi.

IBindus * Bomimsegme * * consuluit de facto salis, et de expensa strate de Pietra Sancta,

secundum propositionem. Item consuluit, de strata per quam itur Pisas, quod duo bomi

et legales viri mittantur ad videndum dictam stratam. Item, quod pensionarii, si

habuerunt dampnum a Comumi, eis restituatur.

{c. 108*] Domimus Rogerius Rubeus consuluit, de facto salis, quod si Comune tenetur

satisfacere dictis mercatoribus salis, vel si mercatores tenemtur, quod hoc videatur et

fiat. In aliis comsuluit secundum propositiones predictas.

Dominus Talamus de la Tosa consuluit secundum propositionem, super facto salis, et

super facto stacionariorum Pontis Veteris.

Ciolus de Abbatibus consuluit, super facto salis, secundum dictum domini Rogerii.

Factis partitis per dominum Potestatem particulariter super predictis, placuit duabus

partibus secundum propositionem.

Item placuit quasi omnibus, de via de Empoli, secundum propositionem.